РЕПУБЛИКА СРПСКА
УНИВЕРЗИТЕТ У ИСТОЧНОМ САРАЈЕВУ
ФАКУЛТЕТ ПОСЛОВНЕ ЕКОНОМИЈЕ БИЈЕЉИНА


РЕЗУЛТАТИ  ИСПИТА
из предмета
ПОРЕСКО И СПОЉНОТРГОВИНСКО РАЧУНОВОДСТВО 
	Р.бр.
	Име и презиме
	Број индекса
	I дио
	II дио
	Испит
	Укупно бодова (I и II колоквијум + предиспитне обавезе)

	1
	Виолета Шатара
	19/15
	21
	
	
	

	2
	Светлана Вуковић
	20/15
	23
	
	
	

	3
	Томка Крсмановић
	27/16
	22
	
	
	

	4
	Дијана Лазић
	28/16
	21
	
	
	

	5
	Милена Мајсторовић
	30/16
	22
	
	
	

	6
	Марица Шакотић
	6/16
	
	
	25
	73 (оцјена 8)

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


одржаног у сриједу, 5.2.2020. године

Усмени дио испита и упис оцјена за све студенте који су положили писмени дио испита ће се одржати у четвртак, 13.2.2020. у 10:00 часова. 
[bookmark: _GoBack]


ПРЕДМЕТНИ ПРОФЕСОР:
Проф. др Рајко Радовић
